
  

Universidad Nacional de Cuyo  
Facultad de Ciencias Aplicadas a la Industria 

       
 

2005- “Año de Homenaje a Antonio Berni” 
 

                                           SAN RAFAEL, MZA  11 de octubre  de 2005.                   
 

  
VISTO:           
 

La necesidad de otorgar distinciones honoríficas a los egresados de la XIV 
Colación de Grados de la Facultad de Ciencias Aplicadas a la Industria, 
que se hayan destacado por su actuación académica durante sus estudios 
universitarios y  
 

CONSIDERANDO:  
 

Los informes del Departamento de Alumnos y Graduados y Secretaría 
Académica. 

 
 En uso de sus atribuciones, 
 

EL  VICEDECANO DE LA FACULTAD  DE CIENCIAS 
APLICADAS A LA INDUSTRIA 

RESUELVE: 
 
ARTICULO  1º: Otorgar Medalla de Oro y Diploma de Honor por la carrera de 
Ingeniería en Industrias de la Alimentación a la egresada, Mónica Alejandra 
MORANT,  DNI Nº 24.969.327, promedio general : 9,25. Promoción 2005. 
ARTICULO 2º: Otorgar Medalla de Oro y Diploma de Honor por la carrera de 
Ingeniería Química al egresado, Franco Alfredo VALDES, DNI Nº 27.441.574, 
promedio general : 8,79. Promoción 2004. 
ARTICULO 3º Otorgar Medalla de Oro y Diploma de Honor por la carrera de 
Profesorado para EGB3 y Educación Polimodal en Química a la egresada, Laura 
Verónica BENITEZ , DNI Nº 21.560.230, promedio general : 9,18. Promoción 2005. 
ARTICULO 4º Otorgar Medalla de Oro y Diploma de Honor por la carrera de 
Bromatología a la egresada, Yesica WORLOCK , DNI Nº 29.568.631, promedio 
general : 9,15. Promoción 2004. 
ARTICULO 5º Otorgar Medalla de Oro y Diploma de Honor por la carrera de Ciclo 
Licenciatura en enseñanza de las Ciencias Naturales a la egresada, Natalia Luisa 
VALENTI, DNI Nº 24.430.266, promedio general : 9,22. Promoción 2005. 
ARTICULO 6º: Comuníquese, publíquese y archívese. 
 
RESOLUCION Nº 254/05 
lv. 



  

Universidad Nacional de Cuyo  
Facultad de Ciencias Aplicadas a la Industria 

 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCION  Nº 068/05 
 
 
 
  s.a.m        


